Samstag, 22.02.25

10.00 Uhr
10.45 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.15 Uhr
16.30 Uhr

Pr.1
Pr. 2
Pr.3
Pr. 4
Pr.5
Pr.6
Pr.7

Sonntag, 23.02.25

10.00 Uhr

11.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

Pr. 8

Pr.9

Pr. 10

Pr.11

Pr.12

Pr. 13

Zeiteinteilung Hallenreitturnier

GewoOhnungsspring-LP — C.R.RV
Springpferdeprifung KI. A*
Springpferdeprifung KI. A**
Stilspring Wettbewerb

Amateur — Stilspringprifung KI. A*
Springprifung KI. A**
Punkte-Springprifung KI. L

Dressurpferdeprifung KI. A
Aufgabe DA3/2

Dressur Wettbewerb

Aufgabe DW1

Dressurprifung KI. A* U21
Aufgabe A4
Amateur-Dressurpriifung KI. A* 022
Aufgabe A4

Dressurprifung KI. L* - Tr.
Aufgabe L3

Dressurprifung Kl. M* - Kand.
Aufgabe M3

22./23.02.2025
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PS, KR

Die Meldestelle ist am Samstag ab 08.30 Uhr
sowie am Sonntag ab 09.30 Uhr gedffnet und
telefonisch erreichbar unter 0179 — 47 86 475.

Richter:

Torsten Hilfenhaus (TH),
Robert Greschuchna (RG),
Dirk Raupach (DR),

Prof. Dr. Peter Scharff (PS),
Kristin Rudat (KR)

Parcourschef:
Wieland Ballenberger

Die Priufungen 1-4 kénnen 15min vor
Prifungsbeginn zu Pferde besichtigt werde. Bei
allen anderen Springpriifungen findet die
Parcoursbesichtigung zu FuR statt.




